
Číslo Číslo položky Popis - zkrácený název položky Jednotka C ena jednotková Hmotnost Množství Cena celkem Hmotnost c elkem
položky katalogu v Kč v t v K č v t Vícepráce

001 Zemní práce

1 11320-2111
vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých - 0,145 
t/m2 m 84,00 Kč 0,145 5,00 420,00 Kč 1

2 97908-4216 vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km t 352,00 Kč 0,000 1,00 352,00 Kč 0

3 97908-4219 příplatek za každých započatých 5 km navíc t 13,00 Kč 0,000 3,00 39,00 Kč 0

4 R skládkovné t 200,00 Kč 1,000 1,00 200,00 Kč 1

5 12110-1103 sejmutí ornice s vodorovným přemístěním přez 100 do 250 m m3 45,00 Kč 0,000 13,40 602,80 Kč 0

6 12220-1101 odkopávky a prokopávky v hor. 3. třídy do 100 m3 m3 268,00 Kč 0,000 7,22 1 935,00 Kč 0

7 16270-1105
vodorovné přemístění výkopku z hor. 1. až 4. tř. přez 9000 do 
10000 m m3 252,00 Kč 0,000 7,22 1 819,40 Kč 0

8 16270-1109 příplatek za každých započatých 1000 m navíc m3 19,70 Kč 0,000 72,20 1 422,30 Kč 0

9 R skládkovné t 200,00 Kč 1,000 13,76 2 751,20 Kč 14

10 18110-1102 úprava pláně v hornině 1. až 4. tř. se zhutněním - v zářezu m2 14,00 Kč 0,000 36,25 507,50 Kč 0 780,50

11 18130-1105
rozprostření ornice v rovině do sklonu 1:5 do 500 m2 tl. od 250 
do 300 mm m2 113,00 Kč 0,000 44,65 5 045,50 Kč 0

CELKEM 15 094,70 Kč

005 Komunikace

12 56485-1111 podklad ze štěrkodrti tl. 150mm m2 101,00 Kč 0,279 36,25 3 661,30 Kč 10

13 59131-1111
kladení dlažby z bet. tvarovek (zámková dlažba) do lože z 
kam.drc. fr. 4-8 do tl. 60 mm m2 189,00 Kč 0,183 36,25 6 851,30 Kč 7

14 specifikace zámková dlažba betonová tl. 60mm, přírodní m2 220,00 Kč 0,000 36,25 7 975,00 Kč 0

15 99822-3011
přesun hmot pro pozemní komunikace z krytem  dlážděným 
jakékoliv délky objektu t 160,00 Kč 0,000 17,00 2 720,00 Kč 0

CELKEM 21 207,60 Kč

009 Ostatní konstrukce a práce

16 91973-5112 řezání živičného krytu hloubky od 50 do 100 mm m 104,00 Kč 0,000 9,32 969,30 Kč 0

17 96204-2321 bourání zdiva nadzákladového, z betonu prostého - 2,200 t/m3 m3 1 810,00 Kč 2,200 0,76 1 375,60 Kč 2

18 97908-1111 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 352,00 Kč 0,000 1,52 535,00 Kč 0

19 97908-1121 příplatek za každý další 1 km t 13,00 Kč 0,000 33,44 434,70 Kč 0

20 R skládkovné t 200,00 Kč 1,000 1,52 304,00 Kč 2

Změnový list č.01
Objednatel:  Město Slaný

Stavební objekt:  Chodník
Místo stavby:  Slaný, okres Kladno

Výstavba chodníku mezi stávajícími chodníky v ulicích 
Záfortenská a Vít ězná 

Vypracoval: Ing. Kamil Hrbek 25.11.2016 Rozpočet Dodatek č_1 k 686_2016_OSM příloha | strana 1/2



Číslo Číslo položky Popis - zkrácený název položky Jednotka C ena jednotková Hmotnost Množství Cena celkem Hmotnost c elkem
položky katalogu v Kč v t v K č v t Vícepráce

Změnový list č.01
Objednatel:  Město Slaný

Stavební objekt:  Chodník
Místo stavby:  Slaný, okres Kladno

Výstavba chodníku mezi stávajícími chodníky v ulicích 
Záfortenská a Vít ězná 

21 91656-1111 osazení záhonového obrubníku do lože z B 7,5 s boční opěrou m 204,00 Kč 0,105 46,40 9 465,60 Kč 5 -2 938,00
22 dodávka obrubník záhonový, přírodní ks 34,00 Kč 0,000 93,00 3 162,00 Kč 0 -986,00
23 R dopravní opatření kpl 3 000,00 Kč 0,000 1,00 3 000,00 Kč 0

24 R vytyčení sítí kpl 1 500,00 Kč 0,000 1,00 1 500,00 Kč 0

CELKEM 20 746,20 Kč

CENA CELKEM bez DPH 57 048,50 Kč

DPH 21 % 21,00% 11 980,20 Kč

CENA CELKEM v četně DPH 69 028,70 Kč

Osazení betonových palisád ks 120 51 6120
Dodávka palisád VERA přírodní v. 400 mm ks 40 51 2040

Zpracoval: Elektromontáže Stavby s.r.o. Podpis: Datum: 16.11.2016 5016,5

Vypracoval: Ing. Kamil Hrbek 25.11.2016 Rozpočet Dodatek č_1 k 686_2016_OSM příloha | strana 2/2


